
Městská
čási: ;
Praha

0

'ODBĚRATEL:

Městská část Praha 6

Kancelář taj¢mník3

OBJEDNÁVKA Č.: OSL/00318/2021

, DODAVATEL:

Středisko prevence a léčby drogových závislostí -
DROP IN. o.ps.

, Kancelář tajemníka

, Čs. armády 60!/23
16052 Praha 6

Zapsán v RES dne l. 7. !973

|Peněžni ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

Karoliny Světlé 286/18

11000 Praha

'Tel:

Fax:

IE:

IČO: 25721259 DIČ:

Příjemce dodávky:

Kontaktní osoba:

Kanceláľ tajemníka - Oclôčla]i krizového řizmi a bczpečnosú

Spoje

PŘEDMĚT O

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Terénni program v rámci otevřené a uzavřené drogové scény v MČ Praha 6 v tomto rozsahu:

16 hodin/měsic na otevřené drogové scéně. celkem 96 hodin za dané období.
Uvcdená časová dotace se děli následovně: 16 hodin ve všední den na otevřené drogové scéně (8 hodin přímé práce. 8
hodin příprava a adminiswativa).
12 hodin/měsíc indigenní terénní práce, celkem 72 hodin za dané období.
Uvedená časová dotace se děli následovně: 12 hodin monitoringu ve dva všedni dny na městské části Práha 6 (B hodin
přímé práce, 4 hodiny příprava a administrativa), 2 hodiny přímé práce na uzavřené drogové scéně (byty), 2 hodiny pro
Koordinátora indigenních pracovníků (vedeni Indigennich pracovníků, výkazy, koordinace).
Dohodnutá cena za všechny prováděné služby činí 77.000 KČ a bude uhrazena za období 5. říjen - 15. listopad 2021.
Součástí objednávky je j 4?racování průběžných písemných zpráv Ix za měsíc s terminem dodáni do 15. 11. 2021.
Dodavatel není plátce DPH.

Těmín plnění: 15. íl. 2021

Cena sjednaná dohodou ve výši: 77 000,00

Na faktuře uveďte vždy naše IČO, DIČ, Číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo
provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedeni práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objedMvky nebudou bez písemného souhlasu objedn3t¢]e proplaceny. Splatnost kktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, Že u faktur s kratší
splatnosti" neŽ 21 dnů od jejich doruČení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plněni závazku:

l) za nedodrženi stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradií objedmeli OJ % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
dm prodlcni.

2) bude-ii dodávka vykazovat Qevné a odstranitdnC vady je odbčmtei oprávněn snížit cenu d

O upiatnčnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fäkturované Cástky.

Obje

aze dne: 29.09.2021

Kraíochvilová

vedoucí

Vys

Akceptace dodavaelem: Daum:

Souhlasim a přijímám objdnávku v celém romhu.

4 " "" "..
q p" l, . P-A j'n A



Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzu//c/ sp/něn/podm/nek
pro platnost právního jednán/městské části Praha 6.
Způsob zadání této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425'19 ze dne 23.04.2019, zadáni

zakázkyje v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni veřejných zakázek a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro

platnost tohoto právního jednání.


